
 

 
 

        

  
CNPJ (MF) 08.539.520/0001 - 89  E - MAIL: CAMARAMSANTACRUZRN@ G MAIL .COM   RUA: SENADOR GEORGINO AVELINO Nº 10, CEP: 59.200.000, TEL: (84) 3291 - 2328   

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 016/2025 - GP/CMSC 

 

 

  O Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz/RN, no uso de suas atribuições 
legais, contidas na Lei Orgânica Municipal, e ainda, nos termos do Regimento Interno e da 
Resolução nº 005/2021, 

 

RESOLVE 

  

Art. 1º - Designar ANDREI ANTONOVITCH ANULINO BARROS, Diretor de Comissão, para a 
função de Ouvidor Geral da Câmara Municipal de Santa Cruz/RN. 

Parágrafo Único: O Ouvidor Geral responde pelo E-SIC, podendo delegar atos executórios 
mediante Portaria, mantendo, contudo, suas responsabilidades. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

  

Santa Cruz/RN, 27 de maio de 2025. 

 

 

Glauber Emanuel Nunes Bezerra 

Presidente 


